
Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2023 г. № 767-П

г. Пудож

Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения на территории Пудожского городского 

поселения
э

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 года № 131-ФЗ «Об обш;их 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Пудожского муниципального района Республики Карелия, ч. 3 ст. 4, ч. 6, ст. 39 
Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в 
отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 
территории Пудожского городского поселения в 2024 году согласно Приложению к 
настоящему Постановлению.

2. Обеспечить размещение перечня объектов, в отношении которых 
заключение
Федерации в 
www.torgi.gov.ru 
муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

концессионного соглашения, на официальном сайте 
информационно-телекоммуникационной сети 

и на официальном сайте администрации

планируется 
Российской 
«Интернет» 
Пудожского

Глава Пудожского муниципального района

torgi.gov.ru


Приложение 
к Постановлению администрации 

Пудожского муниципального района 
от 25.12.2023 г. № 767-П

Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения на территории Пудожского 

городского поселения
№ 
п/п

Наименование

Адрес Кадастровый номер

Инднвидуализиру 
ющие 

характеристики

Дата возникновения 
права муниципальной 

собственности
1 Сети 

водопроводные
Республика 
Карелия, г. Пудож 10:15:0000000:8117

Год постройки 1964; 
Общая 
протяженность 20,3 
км.

№ 10:15:0000000:8117- 
10/005/2017-1 от 
03.07.2017 г.

2 Сети 
канализационные

Республика
Карелия,
Пудожский район, 
г. Пудож 10:15:0000000:8118

Год постройки 1964; 
Общая 
протяженность 16,7 
км.

№ 10:15:0000000:8118- 
10/005/2017-1 от 
03.07.2017 г.

3 Канализационно
насосная станция 
№3

Республика
Карелия, 
Пудожский район, 
г. Пудож, д.б/н 10:15:0010319:37

Год постройки 1977; 
Общая площадь 
120,9 кв.м.

№ 10-10-05/007/2014-
669 от 24.09.2014 г.

4 Канализационно
насосная станция 
№4

Республика
Карелия,
Пудожский район, 
г. Пудож, д.б/н 10:15:0010403:102

Год постройки 1970;
Общая площадь
51,5 кв. м.

№ 10-10-05/007/2014-
670 от 24.09.2014 г.


